



**SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ
MINISTERSTWA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI
W RZESZOWIE**

ul. Krakowska 16, 35-111 Rzeszów
tel. 17 86 43 312, sek./fax 17 85 32 770
sekretariat@szpitalmsw.rzeszow.pl
www.szpitalmsw.rzeszow.pl



NIP: 813-28-92-063
REGON: 690028840

Rzeszów, 2021-09-01

Z/ZZP.2375.9.21

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji o wartości powyżej 130.000,00 zł na dostawę przyłóżkowego cyfrowego aparatu RTG z bezprzewodowym detektorem dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej MSWiA w Rzeszowie (z terminem składania ofert w dniu 03.09.2021r.)

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej MSWiA w Rzeszowie (Zamawiający) informuje, że do specyfikacji warunków zamówienia (SWZ) dot. przetargu jw. wpłynęły następujące zapytania:

Pytanie nr 1

Dotyczy rozdziału VIII B, pkt 1a)

Czy Zamawiający wymaga załączenia do oferty dokumentów potwierdzające, iż oferowany przedmiot zamówienia jest zgodny z ustawą o wyrobach medycznych tylko dla aparatu RTG, czy także do wyposażenia dodatkowego?

Odpowiedź:

Tylko do aparatu RTG

Pytanie nr 2

Dotyczy rozdziału VIII B, pkt 1a)

Prosimy wyjaśnienie, czy Zamawiający zamiast dokumentów potwierdzających, że urządzenie oferowane przez Wykonawcę posiada aktualnie dokumenty dopuszczające do obrotu i stosowania na terenie RP zgodnie z Ustawą z dnia 20 maja 2010 r. o wyrobach medycznych (Dz. U. z 2015., poz. 876 z późn. zm.), które są dostarczane przed podpisaniem protokołu odbioru końcowego dostawy dopuści złożenie oświadczenie Wykonawcy, które potwierdzi posiadanie wymaganych dokumentów?

Poniżej propozycja treści oświadczenia:

„ Oświadczamy, iż posiadamy niezbędne dokumenty dopuszczające oferowany przedmiot zamówienia do obrotu i używania na terenie RP, zgodnie z ustawą z dnia 20 maja 2010 r. o wyrobach medycznych (Dz.U. z 2020 r. poz.186 z późniejszymi zmianami), które przedłożymy Zamawiającemu na każde żądanie” .

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami SWZ

Pytanie nr 3**Dotyczy rozdziału VIII B, pkt 1b)**

Z uwagi na wyjątkową mnogość parametrów, jakimi cechują się urządzenia będące przedmiotem zamówienia naturalnym jest, że nie wszystkie parametry wyspecyfikowane w wymaganiach Zamawiającego znajdują się w dokumentach tj. opisy (karty katalogowe, ulotki). Tak sformułowane wymaganie uniemożliwia złożenie oferty nie z powodu braku spełnienia wymagań technicznych, ale przez fakt braku wyszczególnienia parametrów technicznych w katalogach firmowych lub dokumentacji technicznej itp. oferowanego sprzętu. W związku z powyższym wnosimy o dopuszczenie złożenia oświadczenia producenta lub autoryzowanego przedstawiciela producenta potwierdzającego spełnienie parametrów technicznych niewyszczególnionych w katalogach firmowych a opisanych w SWZ oraz w zestawieniu wymaganych parametrów techniczno- granicznych.

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami SWZ

Pytanie nr 4**Dotyczy formularza ofertowego – zał. nr 1 do SWZ - II. Oferowany przedmiot zamówienia oraz formularza asortymentowo- cenowego kolumna „vat%”**

Czy Zamawiający może wyjaśnić, w jaki sposób Wykonawcy powinni poprawnie wpisać stawkę podatku vat %, w formularzu ofertowym oraz formularzu asortymentowo- cenowym, jeżeli przedmiot zamówienia objęty jest dwiema różnymi stawkami podatku VAT tj. 8% i 23% - zgodnie z obowiązującymi Wykonawcę przepisami prawa podatku VAT?
Czy wpisanie stawek „8% i 23%” w ww. pozycjach będzie wystarczające?

Odpowiedź:

W formularzu ofertowym należy podać łączną cenę netto i brutto za przedmiot zamówienia i w tym przypadku wskazać obie stawki VAT natomiast w formularzu asortymentowo – cenowym dopuszcza możliwość „rozbicia” ceny na dowolną liczbę pozycji, w przypadku różnych stawek VAT na elementy urządzenia należy je wycenić w różnych pozycjach.

Pytanie nr 5**Dotyczy załącznika nr 7 do SWZ- formularz asortymentowo- cenowy**

Czy Zamawiający może doprecyzować w jaki sposób Wykonawcy powinni uzupełnić formularz asortymentowo- cenowy?
Czy wystarczające będzie, jeżeli Wykonawcy w formularzu asortymentowo- cenowym rozbiją cenę na dwie pozycje: Aparat RTG – j.m. sztuka oraz Wyposażenie dodatkowe – j.m. komplet ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość „rozbicia” ceny na dowolną liczbę pozycji, w przypadku różnych stawek VAT na elementy urządzenia należy je wycenić w różnych pozycjach.

Pytanie nr 6

Prosimy o informację w obecnej sytuacji epidemiologicznej Zamawiający dopuszcza zawarcie umowy z Wykonawcą w formie elektronicznej podpisanej kwalifikowanym podpisem elektronicznym zgodnie z art. 78 Kodeksu Cywilnego ? Lub też złożenie podpisu chociaż przez jedną ze stron podpisem kwalifikowanym.

Jeżeli Zamawiający nie zgadza się na takie rozwiązanie prosimy o wskazanie uzasadnionej potrzeby Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zawarcie umowy z Wykonawcą w formie elektronicznej.

Pytanie nr 7

Dotyczy wzoru umowy- zał. nr 4 do SWZ - § 6 ust. 2 pkt.3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary do 0,2% wynagrodzenia brutto, o którym mowa w §4 ust. 1 umowy - za każdy dzień zwłoki w stosunku do terminu wykonania umowy określonego w § 2 ust. 1?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na dokonanie zmian w projekcie umowy

Pytanie nr 2

Dot. załącznik nr 4 do SWZ, Projekt umowy §5, ust. 5

Wykonawca zwraca się z wnioskiem do Zamawiającego, o wydłużenie terminów usunięcia ewentualnej usterki lub wady urządzenia wg. poniższego zapisu:

„W przypadku zgłoszenia wady, usterki lub awarii Urządzenia lub jego elementu, Dostawca zobowiązany jest do usunięcia wady w terminie 7 dni roboczych od daty zgłoszenia, jeśli nie występuje konieczność sprowadzenia części zamiennych z zagranicy oraz w terminie 10 dni roboczych od daty zgłoszenia wady, usterki lub awarii Urządzenia, jeśli zachodzi konieczność sprowadzenia części zamiennych z zagranicy”.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na dokonanie zmiany w projekcie umowy.